

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก บ้านหนองผือ หมู่ 6

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 98,000.- บาท

3.ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก บ้านหนองผือ หมู่ 6 (แยกกลางหมู่บ้าน) ยาว 134 เมตร (ตามแบบ อบต.โนนกาเส้น)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2559 เป็นเงิน 98,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณสสินธุ์ คำสี

ประธานกรรมการ

นายนิธิโรจน์ พละสิงห์

กรรมการ

นางสาวดารัตน์ ทองรส

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนโยธา : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 โครงการ : วางท่อระบายน้ำ คสล.
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ ม.6 ต.โนนกาเส้น อ.ตำบอง จ.อุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบ : ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 แบบเลขที่/ประมาณการ : ท.1-01 /2558
 ประมาณราคาแบบ : ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๙
 ประมาณการ โดย : นายณภสินธุ์ คำสี

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	74,051.57	
2	ค่า Factor F งานถนน = 1.3347	24,785.06	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	98,836.63	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	98,836.63	
	คิดเป็นเงินประมาณ	98,000	
	ตัวอักษร	(เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
 (นายณภสินธุ์ คำสี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางจตุพร อุเกษม)
 รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายวรพงษ์ พรหมวิไล)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายณภสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายนิธิโรจน์ พละสิงห์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (น.ส.ดารัตน์ ทองรส)

รายละเอียดรายการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพัก ยาว 134 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองฝือ ม.6 ต. โนนกาแล่น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.50x0.55 ม. สูงเฉลี่ย 0.55 ม.								
	1.1 ปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	20.00	ถุง	105.34	2,106.74	-	-	2,106.74	
	1.2 ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	399.52	1,598.08	-	-	1,598.08	
	1.3 หินเบอร์ 1"	4.00	ลบ.ม.	974.56	3,898.24	-	-	3,898.24	
2.	งานฝังปิดตะแกรงเหล็กขนาด 0.37x0.43 ม.								
	2.1 เหล็กฉาก 2" หน้า 4 มม.	4.00	แผ่น	487.00	1,948.00	-	-	1,948.00	
	2.2 เหล็กแบน 2" หน้า 9 มม.	5.00	แผ่น	572.00	2,860.00	-	-	2,860.00	
	2.3 เหล็กแบน 1 1/2" หน้า 6 มม.	9.00	แผ่น	270.00	2,430.00	-	-	2,430.00	
3.	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร	131.00	ท่อน	432.72	56,685.91	-	-	56,685.91	
4.	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	13.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,729.00	1,729.00	
5.	ค่าแรงผสม คอนกรีต	2.60	ลบ.ม.	-	-	306.00	795.60	795.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				71,526.97		2,524.60	74,051.57	
	ตัวอักษร			(เจ็ดหมื่นสี่พันห้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)					